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KRY ET ARI I KESHILLIT 

Ornildi DEM<li~).RI \.¥ . 
. ~) 

Ju faleminderit! 

3. P-V "Per ndryshirnin e pagave te administrates se Bashkise Maliq dhe strukturave te 
tjera, per vitin 2023"~ 

2. P-V "Mbi ndryshirnin e pagave tc punonjesve tC bashkise, dctajim, transferte e 
pakushtezuar dhc rishperndarje fondi nga buxheti i bashkise per vitin 2023"; 

1. Hapja c rnbledhjcs (korumi, miratimi i rendit te <lites); 

Rend Dite: 

Ne rnbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak ", pika 2, pika 5, neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" pika 2 germa "a", dhe ne zbatim te Rrcgullorcs se Keshillit Bashkiak 
Maliq miratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e Rregullores se 
Keshillit te Bashkise Maliq .. ju njoftojme se mbledhja jashte e Keshillit Bashkiak Maliq do te 
zhvillohet ne sallen e keshillit diten e, hene me date 18.09.2023, ora IO:OO me kete, 

Te nderuar, 

DRE.JTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYET ARIT TE BASHKISE MALIQ 

(kerkese te kryetarit te bashkise) 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjcs jashte radhe te Keshillit Bashkiak Maliq 

Maliq, me 14.09.2023 
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